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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

Készült Vanyarc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2022. december 20. -án 
megtartott, rendkívüli nyílt üléséről. 
 
 
Jelen vannak: Szabó Sándor polgármester 
 Bálint Andrea alpolgármester 
 Kalmárné Fekete Anna alpolgármester 
  Thomka Noémi képviselő 
  Hrtyán Péter képviselő 
  Mlinkó Nándor épviselő 
   
 
Meghívottak: Várnai Ildikó jegyző. 
     
Szabó Sándor polgármester: Tisztelettel köszöntöm a testület tagjait, és 
Várnai Ildikó jegyzőt. 
 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 tagjából 6 jelen van, így az ülésünk 
határozatképes.  
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javaslom, Bálint Andrea alpolgármestert, jegyzőkönyvvezetőnek 
Várnai Ildikó jegyzőt. 
 
A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadta Várnai Ildikót jegyzőkönyvvezetőnek,   
és Bálint Andreaalpolgármestert a jegyzőkönyv-hitelesítőjének. 
 
Ezután a polgármester javaslatot tett az ülés napirendi pontjára. 
 

1./ Döntéshozatal orvosi ügyeleti feladatellátási szerződés jóváhagyásáról. 
Előterjesztő: Szabó Sándor polgármester 
 
2./ Vendég étkeztetés térítési díjának meghatározása. 
Előterjesztő: Szabó Sándor polgármester 
 
 

A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadta a napirendi pontokat. 

 

Szabó Sándor: 
Évek óta probléma az orvosi ügyeleti ellátás biztosítása, melyről tudjuk, hogy kötelező 
feladat, de sajnos finanszírozást nem kapunk rá az állam részéről. Most sikerült megállapodni 
az ügyeleti ellátásról a Pannon Paramedi Szolgltató Korlátolt felelősségű Társasággal a 
háziorvosi központi ügyelet megszervezéséről és ellátásáról. A szerződés tervezetet átolvasták 
kérem döntésüket. 
 
 

 
A képviselő-testület 6 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

64/2022.(XII. 20.) számú képviselő-testületi határozata: 
/ Háziorvosi központi ügyelet ellátási szerződés. / 
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1./Vanyarc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jelen határozatával akként dönt, 
hogy az előterjesztésnek megfelelő formában változatlan tartalommal jóváhagyja a Pannon 
Paramedi Szolgltató Korlátolt felelősségű Társasággal ( székhely: 3700 Bátonyterenye, 
Molnár Sándor út 1-3, cégjegyzékszám: 12-09-009111 ) a háziorvosi központi ügyelet 
megszervezéséről és ellátásáról szóló szerződéstervezetet, egyben felhatalmazza a 
polgármestert a szerződés aláírására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
 
( a szerződés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Szabó Sándor: 
Nemrégiben fogadtuk el rendeletünket, a térítési díjakról, de sajnos a vendég étkezés térítési 
díját bruttó 1200 ft.-ban határoztuk meg. Ez az ár még így is veszteséges, így a rendelet erre 
vonatkozó bekezdését módosítani kellene. Számításaink szerint minimum 1.450 Ft/ebéd 
térítési díjnál, talán nem termelünk veszteséget. 
 

Vanyarc Községi Önkormányzat képviselő testülete 5 igen szavazattal megalkotta a 
7/2022 (XII.20.) számú rendeletét  

az 5/2022 (X.12.) számú, a szociális étkeztetés helyi szabályairól, valamint a 
gyermekétkeztetés, felnőtt étkeztetés és szociális étkeztetés térítési díjainak 

megállapításairól szóló rendeletének módosításáról. 
 
(a rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Mivel több napirendi pont nincs, így a polgármester megköszönte a részvételt, és az ülést 
bezárta. 

Kmf. 
 

------------------------   -------------------------- 
Szabó Sándor            Várnai Ildikó 

polgármester           jegyző 
 
 

----------------------------------------------------- 
Bálint Andrea 

Jegyzőkönyv-hitelesítő 


